КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.03.2024 с. Тюхтет           № 139-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 13.12.2021 № 689-р «О создании

межведомственной комиссии по делам инвалидов при администрации

Тюхтетского муниципального округа»

В связи с организационно-штатными изменениями состава

межведомственной комиссии по делам инвалидов на территории

Тюхтетского муниципального округа, руководствуясь статьями 11, 36 Устава

Тюхтетского муниципального округа Красноярского края,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 13.12.2021 № 689-р «О создании межведомственной комиссии по

делам инвалидов при администрации Тюхтетского муниципального округа»

(далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. в наименовании и в пунктах 1, 2 Распоряжения слова «при

администрации» заменить словами «на территории»;

1.2. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции,

согласно приложению.

1.3. в наименовании и в пункте 1.1 раздела 1 в приложении № 2 к

Распоряжению слова «при главе» заменить словами «на территории».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании

«Официальный сайт правовой информации органов местного

самоуправления Тюхтетского муниципального округа Красноярского края».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о.

заместителя главы  Тюхтетского муниципального округа по социальным

вопросам (Д.К. Рейфегерст).

4. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                О.Н. Тимофеев

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 12.03.2024 № 139-р

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 13.12.2021 № 689-р

СОСТАВ

межведомственной комиссии по делам инвалидов

на территории Тюхтетского муниципального округа

Тимофеев

Олег Николаевич

- глава Тюхтетского муниципального округа, председатель

комиссии;

Рейфегерст

Дмитрий Константинович

- и.о. заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по

социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

Шутылева

Лариса Владимировна

- ведущий специалист по опеке и попечительству в отношении

совершеннолетних граждан и в сфере патронажа администрации

Тюхтетского муниципального округа, секретарь комиссии;

                                 Члены комиссии:

Бежок

Михаил Николаевич

- главный врач КГБУЗ «Тюхтетская районная больница» (по

согласованию);

Беляцкая

Надежда Васильевна

- начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики

администрации Тюхтетского муниципального округа;

Бобров

Николай Ефремович

- директор Краевого государственного казенного учреждения

«Центр занятости населения Тюхтетского муниципального

округа» (по согласованию);

Головко

Евгения Александровна

- начальник ТО КГКУ «УСЗН» по Тюхтетскому муниципальному

округу (по согласованию);

Мельников

Иван Иванович

- председатель совета местной общественной организации

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов (по согласованию);

Михайлова

Валентина Александровна

- главный специалист-эксперт территориального отделения КГКУ

«Управление социальной защиты населения» по Тюхтетскому

муниципальному округу» (по согласованию).

Петрович

Виктор Степанович

- председатель Тюхтетского окружного Совета депутатов (по

согласованию);

Стрельникова

Оксана Леонидовна

- руководитель клиентской службы (на правах группы) в Тюхтетском

муниципальном округе Отдела Социального Фонда России по

Красноярскому краю (по согласованию);

Студенова

Елена Васильевна

- начальник отдела образования администрации Тюхтетского

муниципального округа;

Тараканова

Ирина Леонидовна

- начальник финансового отдела администрации Тюхтетского

муниципального округа;

Ярлыкова

Мария Владимировна

 - директор КГБУ СО «Комплексный центр социального

обслуживания населения «Тюхтетский» (по согласованию).